5 niniejszego porozumienia na 20 grudnia 2013 r.

§ 2. 
1. Szacunkowy całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty robót budowlanych, 

koszty  nadzorów,  koszt  aktualizacji  kosztorysów  inwestorskich,  koszt  aktualizacji  organizacji  ruchu  i wynosi 

150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Gmina Czernichów uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 40 % kosztu określonego w ust. 1. 

3. Gmina Czernichów posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego. 

4. Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 60 % kosztu określonego w ust.